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Gorenjske 

L E T O : XIV. V Kranju, 20. decembra 1977 Številka 20 

V S E B I N A 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINE J E S E N I C E , K R A N J , R A D O V L J I C A , ŠKOFJA L O K A IN TRŽIČ: 
223. Odlok o spremembi odloka o določitvi števila sodnikov Splošnega sodišča 

združenega dela v Kranju 

OBČINA J E S E N I C E : 
224. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu občine Jesenice za 

leto 1977 
225. Odlok o potrditvi zaključnega računa bivšega družbeno investicijskega 

sklada za leto 1976 

OBČINA K R A N J : 
226. Popravek odredbe o zvišanju najemnine za poslovne prostore 

OBČINA ŠKOFJA L O K A : 
227. Odlok o spremembi zazidalnega načrta Žiri 
228. Odlok o obveznem prispevku uporabnikov komunalnih storitev z območja 

krajevnih skupnosti Skorja Loka, Sv. Duh, Godešič in Reteče za sofinanci­
ranje izgradnje druge etape primarnega omrežja loškega vodovoda in kana­
lizacije ter povečanje čistilne naprave v Skofji Lok i 

229. Odlok o posebnem občinskem davku od prometa proizvodov in od plačil za 
storitve skupno s tarifo posebnega občinskega prometnega davka 

230. Sklep o soglasju k cenam komunalnih storitev SGP Tehnik — T O Z D Komu­
nalne dejavnosti Škofja Loka 

231. Sklep o javni razgrnitvi osnutka spremembe zazidalnega načrta Podlubnik 
— II. etapa za območje centra soseske 

OBČINA TRŽIČ: 
232. Odlok o družbeni skrbi za udeležence narodnoosvobodilne vojne in drugih 

vojn ter za njihove družinske člane 

Predpisi občinskih skupščin 

Občine: Jesenice, Kranj, Radovljica, Škofja Loka 
in Tržič 

Občine: Jesenice, 
Kranj , Radovljica, 

Škofja Loka in Tržič 

Skupščina občine Radovl j ica 
Številka: 021-38/76-1 
Radovl j ica, dne 9/11-1977 

Predsednik 
Polde Pernuš, 
dipl . ing., 1. r. 

Skupščina občine Škofja L o k a 
Številka: 021-010/74 
Škofja Loka , dne 9/11-1977 

Predsednik 
Tone Polajnar, 1. r. 

Skupščina občine Tržič 
Številka: 111-010-1 
Tržič, dne 8/12-1977 

Predsednik 
Milan Ogris, 1. r. 

Občina Jesenice 

224. 

N a podlagi 23. člena Zakona o f inanci­
ranju splošnih družbenih potreb v družbe­
nopolitičnih skupnost ih (Ur. 1. S R S št. 
39-461/74), 188. člena Ustave S R Slovenije 
(Ur. 1. S R S št. 6-44/74) in 198. člena S ta tu ­
ta občine Jesenice (Ur. vestnik Gorenjske 
št. 18-161/74) je Skupščina občine Jesenice 
na seji družbenopolitičnega zbora dne 
6/12-1977, zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 8/12-1977 sprejela 

223. 

N a podlagi 20. in 21. člena in v zvezi 
s 16. in 33. členom zakona o sodiščih zdru­
ženega dela (Uradni l ist št. 38-447/74 -
S R S ) so občinske skupščine: 

Jesenice na seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopoli­
tičnega zbora dne 3/11-1977, 

K r a n j na seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopoli­
tičnega zbora dne 3/11-1977, 

Radovl j ica na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbe­
nopolitičnega zbora dne 9/11-1977, 

Skofja L o k a na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbe­
nopolitičnega zbora dne 9/11-1977 in 

Tržič na seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopoli­
tičnega zbora dne 21/11-1977 

sprejele 

O D L O K 
o spremembi odloka o določitvi 

števila sodnikov Splošnega sodišča 
združenega dela v Kranju 

1. člen 
V prvem odstavku 1. člena odloka o do­

ločitvi števila sodnikov Splošnega sodišča 
združenega dela v K r a n j u (Uradni vestnik 
Gorenjske, številka 7-53/75) se številka 
»34« nadomesti s številko »52«. 

V tretjem odstavku citiranega člena se 
številka »32« nadomesti s številko »50«, 
številke »6« s številkami »9«, številka »10« 
s številko »18« in številka »4« s številko »5«. 

2. člen 
T a odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Skupščina občine Jesenice 
Številka: 021-08/74 
Jesenice, dne 3/11-1977 

Predsednik 
Slavko Osredkar, 
dipl . iur., 1. r. 

Skupščina občine K r a n j 
Številka: 021-026/77-02 
K r a n j , dne 3/11-1977 

Predsednik 
Tone Volčič, 1. r. 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka 
o proračunu občine Jesenice za leto 

1977 

1. člen 
Spremeni se 1. člen odloka o proračunu 

Občine Jesenice za leto 1977 (Ur. vestnik 
Gorenjske št. 11-124/77) in se glasi: 

»Proračun Občine Jesenice za leto 1977 
obsega dohodke v znesku 36.916.000 d in in 
razporeditev dohodkov v znesku 36.916.000 
din.« 

2. člen 
Besedilo 2. člena se črta in se namesto 

le-tega vstavi naslednje besedilo: 
»Taksa na promet s parklar j i in kopi­

tarj i je dohodek proračuna in se v celoti 
odstopa računu za zatiranje živalskih kuž­
nih bolezni.« 

3. člen 
Besedilo 5. člena odloka se spremeni 

tako, da se glasi: 
»Lastni dohodki Up ravn ih organov Sob 

Jesenice, Občinskega sodišča Jesenice in 
Občinskega sodnika za prekrške Jesenice so 
dohodki proračuna.« 



4. člen 
V sk ladu z navedenimi spremembami se 

spremeni tud i Pregled dohodkov in razpo­
reda dohodkov proračuna Občine Jesenice, 
k i je sestavni del tega odloka. 

5. člen 
T a odlok velja naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja 
pa se od 1. januar ja 1977 dalje. 
Številka: 400-1/72-4 
Jesenice, dne 8/12-1977 

Predsednik 

S l a v k o O s r e d k a r , d ip l . iur., 1. r. 

P R E G L E D 
d o h o d k o v i n r a z p o r e d a d o h o d k o v p r o ­
računa občine J e s e n i c e 

18 -

Znesek 

5.335.000 

24.136.000 
3.652.000 

445.000 

1.464.000 

1.884.000 
36.916.000 

24.953.000 

2.135.000 
1.871.500 

995.000 
118.000 

2.144.000 

1.242.000 
2.154.000 

441.500 

403.000 
347.000 

36.916.000 

D O H O D K I 
1. Davek na dohodek in davek 

iz osebnih dohodkov 
2. P rometn i davek, davek na 

premoženje in na dohodke 
od premoženja 

3. Takse 
4. Dohodk i po posebnih pred­

pis ih 
5. Dohodk i upravnih organov 

in drugi dohodki 
Predvidena sredstva iz soli­
darnost i 
S K U P A J 

R A Z P O R E D D O H O D K O V 
01 — Dejavnost organov druž-

beno-političnih skupnosti 
03 — Dejavnost družbenopoli­

tičnih organ, in društev 
Negospodarske investicije 
Socia lno skrbstvo 
Zdravstveno varstvo 
K o m u n a l n a dejavnost 
Dejavnost i krajevnih 
skupnosti 
Odstopl jeni dohodki 
Gospodarski posegi 
Tekoča proračunska re­
zerva in obveznosti iz 
prejšnjih let 
Rezervn i sklad 
Skupaj razpored 
dohodkov 

225. 
N a podlagi 8. člena prav i ln ika o sestav­

l janju zaključnih računov skladov in sred­
stev za gospodarske investicije družbeno 
političnih skupnosti za leto 1969 (Ur. l is t i 
S F R J št. 6/70 i n 9/71, U r . list S R S št. 
12-124/72, 16-141/73 in 17-171/74) in v 
skladu s 198. členom in 209. členom statuta 
občine Jesenice (Ur. vestnik Gorenjske št. 
18-161/74) je zbor združenega dela Skup­
ščine občine Jesenice na svoji seji dne 
8/12-1977 sprejel 

O D L O K 
o p o t r d i t v i zaključnega računa 

bivšega družbeno i n v e s t i c i j s k e g a 
s k l a d a z a l e to 1976 

1. člen 
Po t rd i se zaključni račun bivšega druž­

beno investicijskega sklada za leto 1976. 
2. člen 

Zaključni račun bivšega D IS -a 
za leto 1976 obsega: 
Stanje prenesenih sredstev na 
dan 31/12-1975 12.021.458 
od tega plasirano 11.732.723 
prosta sredstva na dan 31/1-1975 288.735' 
Dohodk i in sproščena sredstva 
v le tu 1976 1.545.876 
Sredstva za uporabo v tekočem 
letu 1.834.611 
Uporabl jena sredstva in nepo­
sredni i zdatk i v letu 1976 1.427.617 
Pros ta sredstva na dan 31/12-1976 406.994 
Stanje sredstev na dan 
31/12-1976 
od tega plasirano 

3. člen 
Zaključni račun bivšega družbeno inve­

sticijskega sklada za leto 1976 je sestavni 
del tega odloka. 

4. člen 
T a odlok velja od dneva objave v Urad ­

nem vestniku Gorenjske. 
Številka: 402-32/73-4 
Jesenice, dne 8/12-1977 

Podpredsednik zbora 
J a n k o S o d j a , 1. r. 

Občina Kranj 
226. 

Ob primerjavi tiskanega besedila z iz­
v i rn ikom se je ugotovilo, da manjka del 
teksta in podpis pr i Odredbi o zvišanju na­
jemnin za poslovne prostore, k i je bi la ob­
javl jena v Uradnem vestniku Gorenjske 
štev. 19/1977, za to se daje 

p o p r a v e k 
od redbe o zvišanju n a j e m n i n e 

za p o s l o v n e p r o s t o r e 

— v 1. členu manjka sledeči začetek bese­
di la: Najemnine za poslovne prostore 
na ob .. . 

— pr i podpisu manjka sledeča navedba 
podpisnika : D R A G O ŠTEFE, dip l . ing. 
1. r. 

Številka: 36-08/77-12 
K r a n j , dne 12. 12. 1977 

Predsednik IS 
D r a g o Štefe, dipl . ing., 1. r. 

Občina Škofja Loka 
227. 

N a podlagi 15. člena zakona o urbani­
stičnem planiranju (Uradni list S R S , šte­
v i lka 16-119/67 in 27-255/72) in 84. in 92. 
člena statuta občine Škofja Loka (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 9/74) je Skupščina 
občine Škofja Loka na seji zbora združe­
nega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 7/12-1977 
sprejela 

O D L O K 
o s p r e m e m b i z a z i d a l n e g a načrta Ž i n 

12.398.764 
11.991.770 

1. člen 
Sprejme se sprememba zazidalnega na­

črta Z i r i , k i ga je izdelal Urbanistični zavod 
— Pro jekt ivni atelje L jub l jana pod št. 2236 
v septembru 1977, odgovorni vodja pro­
jekta N iko Vladimirov , dipl . ing. arh. 

2. člen 
Sprememba zazidalnega načrta v stano­

vanjski coni S8 obsega: 
1. programski del 
2. tehnični del z naslednjo grafično do­

kumentaci jo: 
a) obstoječe stanje 1:1000 

zazidalni načrt iz leta 1971 
širši ter i tor ia lni prikaz 
arhitektonska zazidalna situaci ja 
shema komuna ln ih naprav 
zakoličbena situaci ja 

b) pravi lnik o izvajanju zazidalnega 
načrta 

3. člen 
N a območju, k i ga obravnava spremem­

ba zazidalnega načrta, je predvidena iz­
gradnja 3 stolpičev, garažnega objekta z 12 
enotami, 6 ind iv idualn ih stanovanjskih hiš, 
zunanja ureditev z dvema otroškima igri­
ščema, ureditev cestnih povezav, parkirišč 
ter ostala pripadajoča komunalna oprema. 

4. člen 
Gradnja objektov na obravnavanem 

območju je dovoljena pod naslednjimi po­
goji: 

— stolpiči so lahko različnih višin, ven­
dar ne smejo presegati višine P + 4, 

— garažni objekt je lahko samo pr i t l i ­
čen in nepodkleten, 

— v območju obstoječe individualne 

gradnje je možna gradnja naslednjih ob­
jektov: 

stanovanjskih priz idkov oziroma nad-
zidkov, s kater imi se izboljšujejo stano­
vanjski b i va ln i pogoji, 

garažni in drugi pr iz idki . 
Pogoji za gradnjo navedenih objektov 

se določajo z lokacijsko dokumentacijo. 

5. člen 
Parcelaci ja zemljišča je mogoča samo 

na osnovi zazidalnega načrta. 

6. člen 
Gradnja objektov, komunaln ih naprav 

in ureditev celotnega kompleksa je dovo­
ljena le v skladu s tem zaz idalnim načrtom. 

7. člen 
Manjše odmike od sprejetega zazidal­

nega načrta glede posameznih objektov in 
komuna ln ih naprav lahko dovol i izvršni 
svet občinske skupščine. 

8. člen 
Zaz ida ln i načrt je na vpogled pr i uprav­

nem organu za urbanizem občinske skup­
ščine in v urbanistični posvetovalnici. 

9. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem zazidalnega 

načrta opravlja občinska urbanistična in ­
špekcija. 

10. člen 
T a odlok začne veljati osmi dan po ob­

jav i v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 350-02/70 
Škofja Loka , 7/12-1977 

Predsednik 
občinske skupščine 
T o n e P o l a j n a r , 1. r. 

228. 
N a podlagi 23. in 24. člena zakona o ko­

munaln ih dejavnostih posebnega družbe­
nega pomena (Uradni list S R S , št. 24/75, 
13/77), 28. člena zakona o upravl janju in 
razpolaganju s stavbnim zemljiščem (Urad­
n i list S R S , št. 7/77), 84. in 92. člena sta­
tuta občine Škofja L o k a (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 9/74) je Skupščina občine 
Škofja L o k a na skupni seji zbora združe­
nega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 7/12-1977 
sprejela 

O D L O K 
o o b v e z n e m p r i s p e v k u u p o r a b n i k o v 
k o m u n a l n i h s t o r i t e v z območja K r a ­
j e v n i h s k u p n o s t i Škofja L o k a , S v . D u h , 
Godešič i n Reteče z a s o f i n a n c i r a n j e i z ­
g radn j e d ruge e tape p r i m a r n e g a omrež­
j a loškega v o d o v o d a i n k a n a l i z a c i j e t e r 
povečanje čistilne n a p r a v e v Škofji 

L o k i 

1. člen 
N a območju Kra jevn ih skupnosti Škof­

ja Loka , Sv. D u h , Godešič in Reteče se 
s tem odlokom predpisuje obvezni prispe­
vek za izgradnjo druge etape primarnega 
omrežja loškega vodovoda in kanalizaci je 
ter povečanje čistilne naprave v Škofji 
L o k i (v nadaljnjem besedilu: prispevek) na 
podlagi sprejetega investicijskega pro­
grama, k i ga je izdelal S G P Tehnik, T O Z D 
Komuna lne dejavnosti in ga je sprejela 
skupščina občinske komunalne interesne 
skupnosti ter dala k njemu soglasje občin­
ska skupščina. 

Prispevek se uvaja za čas od 1/1-1978 
do 31/12-1981. 

2. člen 
Zavezanci iz prejšnjega člena so vsi 

porabniki vode in kanalizacije, k i niso pod­
pisal i samoupravnega sporazuma o f inan­
ciranju druge etape gradnje primarnega 
loškega vodovoda, primarne kanalizacije in 
povečanje čistilne naprave, ter občani. 

3. člen 
Prispevek se namensko združuje s pr i - -t 

spevkom po sklenjenem samoupravnem l o j 



sporazumu za namene iz 1. člena tega odlo­
ka in se plačuje poleg vodarine in kanal ­
ščine od kubičnega metra porabljene vode 
v skladu s tem odlokom. 

4. člen 
Zavezanci so dolžni plačevati za progra­

mirane investicije naslednji prispevek: 

1. za gradnjo primarnega vodovoda: 
1. 1978 0,30 din na kub. m porabljene vode 
1. 1979 1,05 d in na kub. m porabljene vode 
1. 1980 1,70 din na kub. m porabljene vode 
1. 1981 2,35 d in na kub. m porabljene vode 

2. za izgradnjo primarne kanalizacije in 
povečanje čistilne naprave: 

1. 1978 1,60 din na kub. m porabljene vode 
1. 1979 2,55 din na kub. m porabljene vode 
1. 1980 3,00 d in na kub. m porabljene vode 
1. 1981 3,00 din na kub. m porabljene vode 

Prispevek po 2. točki prvega odstavka 
tega člena plačujejo t ist i porabniki vode, k i 
so priključeni na kanalizaci jo. 

5. člen 
Porabnikom vode, k i plačujejo tudi ka­

nalščino, se prispevek iz 2. točke 4. člena 
zniža, če odvajajo naslednje količine kanal ­
ske vode: 
- nad 50.000 kub. m letno za 5% 
- nad 100.000 kub. m letno za 10 % 
- nad 200.000 kub. m letno za 15 % 
- nad 400.000 kub. m letno za 20 % 

Organizacije združenega dela, k i odva­
jajo v kanalizacijo močno onesnažene 
vode, morajo plačati za 11,11 % večji pri­
spevek za investicije, kot je določen v 4. 
členu tega odloka. Za močno onesnažene 
vode se štejejo vode, k i j i h določajo smer­
nice, republiškega sekretariata za urbani­
zem o kakovostnem stanju odpadnih voda 
in odvodnikov. 

6. člen 
Poleg prispevka po tem odloku se bo za 

realizacijo investicijskega programa iz­
gradnje druge etape primarnega vodovoda, 
kanalizacije in povečanja čistilne naprave 
uporabi l tudi ustvarjeni del sredstev eno­
stavne reprodukcije, pristojbine za pri­
ključke na primarno omrežje vodovoda in 
kanalizacije, dogovorjena sredstva krajev­
n ih skupnosti in organizacij združenega 
dela, nadomestilo za uporabo stavbnega 
zemljišča in kredit i . 

7. člen 
Prispevek se plačuje skupno z vodarino 

in kanalščino upravl jalcu vodovoda in ka­
nalizacije in se vodi ločeno. 

S sredstvi prispevka upravl ja in z nji­
mi razpolaga občinska samoupravna ko­
muna lna interesna skupnost v skladu z in­
vesticijskim programom. 

Izvršni odbor skupnosti določa etap-
nost gradnje ter spremlja in zagotavlja 
uresničevanje programiranih del. 

8. člen 
T a odlok začne veljati osmi dan po ob­

jav i v Uradnem vestniku Gorenjske in se 
uporablja od 1/1-1978. 

Številka: 352-02/77-
Škofja Loka , 7/12-1977 

Predsednik 
občinske skupščine 
Tone Polajnar, 1. r. 

229. 

N a podlagi 1. člena zakona o obdavče­
vanju proizvodov i n storitev v prometu 
(Uradn i l ist S F R J , št. 33/72, 39/72, 65/72, 
28/73, 36/75, 58/75 in 7/77) ter 84. in 92. 
člena statuta občine Škofja Loka (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 9/74) je Skupščina 
občine Škofja L o k a na seji zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopolitičnega zbora dne 
7/12-1977 sprejela 

O D L O K 
o posebnem občinskem davku 

od prometa proizvodov in od plač U 
za storitve 

1. člen 
V občini Škofja L o k a se uvede posebni 

občinski davek od prometa proizvodov in 
od plačil za storitve (v nadaljnjem 
besedilu: posebni občinski prometni da­
vek). 

Posebni občinski prometni davek se 
obračunava in plačuje po določbah zakona 
o obdavčevanju proizvodov in storitev v 
prometu, po določbah zakona o posebnem 
republiškem davku od prometa proizvodov 
in od plačil za storitve, po določbah tega 
odloka in po predpisih, izdanih na podlagi 
navedenih zakonov in tega odloka. 

2. člen 
Posebni občinski prometni davek se 

plačuje od vsega prometa proizvodov, k i so 
namenjeni za končno potrošnjo, razen od 
proizvodov za katere je v zakonu o obdav­
čevanju proizvodov in storitev v prometu 
določeno, da se od njihovega prometa ne 
plačuje posebni davek od prometa proiz­
vodov ter od proizvodov, od kater ih se ne 
plačuje posebni republiški davek od 
prometa proizvodov pod pogoji, določenimi 
z republiškim zakonom, razen, če n i s tem 
odlokom a l i tarifo posebnega občinskega 
prometnega davka določeno drugače. 

Posebni občinski prometni davek se 
tudi ne plačuje od naravnega žganja, proiz­
vedenega za lastne potrebe gospodinjstva, 
in sicer 10 1 za vsakega polnoletnega 
družinskega člana. 

3. člen 
Posebni občinski davek od prometa pro­

izvodov se do 31. decembra 1978 ne plačuje 
od prometa proizvodov v primerih in ob 
pogojih, k i so določeni v 22 b členu zakona 
o posebnem republiškem davku od prometa 
proizvodov in od plačil za storitve ter o na­
činu, po katerem občani in zasebne pravne 
osebe obračunavajo in plačujejo davek od 
prometa proizvodov in storitev (Uradni list 
S R S , št. 54/72, 14/73, 45/74, 29/75, 15/76, 
31/76 in 18/77). 

4. člen 
Zavezancem, k i opravljajo obrtne sto­

ritve in plačujejo davek iz osebnega do­
hodka od obrtnih dejavnosti v pavšalnem 
letnem znesku, se odmerja v pavšalnem 
letnem znesku tudi posebni občinski pro­
metni davek. 

Višino davka v pavšalnem znesku 
določi davčna uprava na podlagi zbranih 
podatkov o obsegu in načinu poslovanja 
ter vrst i dejavnosti zavezanca v primerjavi 
z zavezanci enake al i podobne dejavnosti, 
kater im se davek od obrt i odmerja po de­
janskem dohodku, kakor tudi na podlagi 
podatkov iz pravi lno vodenih poslovnih 
knj ig in evidenc o višini doseženega pro­
meta v preteklem letu. 

5. člen 
Zavezancu proizvajalcu se od posebne­

ga občinskega prometnega davka, k i bi ga 
moral plačati od končnih izdelkov, pro­
danih neposredno končnim potrošnikom 
odbije posebni občinski prometni davek, k i 
ga je plačal od materiala za take izdelke. 
Temel jn i in posebni občinski prometni 
davek se odbije ob pogojih, k i j i h določa 
zakon o posebnem republiškem davku od 
pometa proizvodov za odbijanje posebnega 
republiškega prometnega davka. 

6. člen 
Posebni občinski prometni davek od 

prometa proizvodov se plačuje po stopnjah, 
določenih v tari f i posebnega občinskega 
prometnega davka, k i je sestavni del tega 
odloka. 

7. člen 
Posebni občinski prometni davek od 

plačil za storitve se plačuje od plačil za 
storitve, k i j i h opravljajo družbene in za­

sebne pravne osebe ter občani zasebnim 
pravnim osebam ter občanom po stopnjah, 
k i so navedene v tari f i , k i je sestavni del 
tega odloka. 

8. člen 
T a odlok se objavi v Uradnem vestniku 

Gorenjske in začne vel jati 1. januarja 1978. 
Z dnem veljavnosti tega odloka preneha 

vel jati odlok o posebnem občinskem davku 
od pometa proizvodov in od plačil za stoti-
tve (Uradn i vestnik Gorenjske, št. 2/75, 
1/76,16/76, 28/76 in 11/77). 

Številka: 421-07/65 
Škofja L o k a , 7/J2-1977 

Predsednik 
občinske skupščine 
Tone Polajnar, 1. r. 

T A R I F A P O S E B N E G A 
OBČINSKEGA P R O M E T N E G A 

D A V K A 

A. D A V E K OD P R O M E T A 
PROIZVODOV 

Tar i fna št. 1 

Od vseh proizvodov, k i so namenjeni za 
končno potrošnjo, razen od proizvodov, za 
katere so v tej tari f i predpisane posebne 
stopnje a l i je zanje predpisana davčna 
oprostitev se plača 3 % . 

O P O M B A 
1. Davek po tej tar i fni številki se plačuje 

tudi od motornih vozi l , k i j i h uvozijo 
oz. kupi jo v konsignacijskih skladiščih 
občani in zasebne pravne osebe. Davek 
plača občan oz. zasebna pravna oseba 
davčni uprav i občine, v kater i ima stal­
no prebivališče oz. poslovni sedež. 

Davčna osnova za motorna vozi la, k i j i h 
uzvozijo občani, je vrednost ugotovljena 
po car inskih predpisih, povečana za ca­
rino in uvozne davščine. Davčna osnova 
za motorna vozi la, k i j i h občani in 
zasebne pravne osebe kupijo v konsig­
naci jskih skladiščih, je prodajna cena 
konsignacijskega skladišča, v kater i so 
poleg carine in drugih davščin, k i se 
plačujejo pr i carinjenju, tud i marža in 
drugi stroški, k i j i h imetnik konsigna­
cijskega skladišča zaračunava kupcu. 
Brez dokaza o plačanem davku motor­
nega vozi la n i mogoče registrirati . 

2. Davek po tej tar i fni številki se plačuje 
tud i od umetnih brezalkoholnih pijač in 
sodavice. 
Z umetn imi brezalkoholnimi pijačami iz 
te tarifne številke so mišljeni proizvodi 
iz prvega odstavka 20. člena prav i ln ika 
o uporabi davčnih stopenj ter o načinu 
evidence, obračunavanju in plačevanju 
davka od prometa proizvodov in storitev 
(Uradni list S F R J , št. 25/77 in 47/77). 
Davčna osnova za umetne brezalkohol­
ne pijače in sodavico je: 
— za gostinske organizacije združenega 

dela in za samostojne gostince — 
nabavna cena z vsemi stoški, k i jo 
bremenijo: 

— za proizvajalce, uvoznike, prodajalce 
na debelo a l i prodajalce na drobno, 
k i take prijače trosijo sami al i j i h 
prodajajo drugim končnim potroš­
nikom — prodajna cena brez pro­
metnega davka. 

Davčni zavezanci za umetne brezalkoholne 
pijače in sodavico so prodajalci teh pijač 
končnim potrošnikom. Davčni zavezanci 
so tud i obrtne organizacije združenega 
dela, k i kupi jo te pijače za nadaljno 
prodajo končnim potrošnikom oziroma za 
lastno končno porabo in enote, ustanov­
ljene izključno za gostinske storitve 
članom delovnih skupnosti in članom orga­
nizacij (gostinske enote negostinskih orga­
nizacij). 



Tarifna It. 2 
Od prodaje ie rabljenih osebnih in to­
vornih avtomobilov in od preprodaje novih 
osebnih in tovornih avtomobilov, ki jih 
prodajo občani, če se prodajo pred po­
tekom treh let od pridobitve lastništva 
avtomobila 4 %. 
OPOMBA 
Brez dokaza o plačanem davku ni mogoče 
izvršiti spremembe lastništva avtomobila 
oziroma odjave avtomobila. 
Prometni davek po tej tarifni številki se ne 
plačuje od prodaje poškodovanih osebnih 
in tovornih avtomobilov, katerih prodajo 
opravi v imenu lastnika zavarovalnica ali 
carinarnica po svojih predpisih na javni 
licitaciji. Tako prodajo mora lastnik doka­
zati s predložitvijo zapisnika o javni lici­
taciji ali z ustreznim potrdilom zavaroval­
nice oziroma carinarnice. Davek se tudi ne 
plača, če je prodaja posledica nastale 
trajne invalidnosti ali smrti lastnika, s po­
gojem, da ni poteklo več kot eno leto od 
nastanka invalidnosti oziroma izdaje 
sklepa sodišča o dedovanju. 
Prometni davek se plača od zneska kup­
nine, če ta odgovarja prometni vrednosti. 
Če ta ne odgovarja prometni vrednosti, 
ugotovi prometno vrednost davčni organ. 
Davčni zavezanec je prodajalec. 

Tarifna št. 3 
Od alkoholnih pijač se plačuje posebni 
občinski prometni davek: 
1. od alkoholnih pijač, proizvednih z več 

kot 60% iz domačih surovin, računano 
po vrednosti: dinarjev 

od litra 
— od naravnega vina, vina tipa 

»biser« in vinsko sadnih pijač 2,00 
— od penečega vina 4,00 

v odstotku 
— od medice 15 
— od piva 30 
— od naravnega žganja in vinjaka 40 
— od drugih alkoholnih pijač 45 

2. od alkoholnih pijač vseh vrst, 
proizvedenih z manj kot 50 % 
iz domačih surovin, računano 
po vrednosti 50 

OPOMBA 
1. a) Davčna osnova za alkoholne pijače'iz 

prve in druge alinee 1. točke te tarifne 
številke je liter alkoholne pijače; za 
večje ali manjše pakiranje je davek 
sorazmeren davku od litra pijače, 

b) Davčna osnova za alkoholne pijače iz 
tretje, četrte, pete in šeste alinee 
1. dočke in 2. točke te tarifne številke 
je: 
— za gostinske organizacije združe­

nega dela in za samostojne gostin­
ce — nabavna cena z vsemi 
stroški, ki jo bremenijo; 

— za proizvajalce, uvoznike, proda­
jalce na debelo ali prodajalce na 
drobno, ki take pijače trosijo sami, 
ali jih prodajajo drugim končnim 

Eotrošnikom — prodajna cena 
rez prometnega davka. 

2. Glede opredelitve davčnega zavezanca 
po tej tarifni številki se uporablja zadnji 
odstavek druge točke opombe k tarifni 
številki 1. 

3. Z alkkoholnimi pijačami so v smislu te 
tarifne številke mišljene pijače, ki vse­
bujejo več kot 2 % alkohola, ter pivo. Pri 
ugotavljanju vrste in kakovosti posa­
meznih alkoholnih pijač se ustrezno 
uporabljajo veljavni predpisi o njihovi 
proizvodnji in kakovosti. 
Z vinsko sadnimi pijačami so v smislu te 
tarifne številke mišljene alkoholne 
pijače, sestavljene iz naravnega vina, 
naravnih sadnih sokov ali njihovih kon­
centratov, sladkorja, naravne arome in 
vode. 

4. Posebni občinski prometni davek se ne 
plačuje od jabolčnika in medicinskega 
vina, če so bili ti proizvodi pridobljeni 
z naravnim alkoholnim vrenjem brez 
dodatka drugih snovi in primesi. 

Tarifna št. 4 
Od alkohola (etanola) se plača 
od hektolitrske stopnje čistega 
alkohola 1,00 din 

Tarifna št. 5 
Od knjig, brošur, časopisov in drugih 
publikacij, od katerih se plačuje 
temeljni davek od prometa 
proizvodov, se plača 20 % 

B. D A V E K OD PLAČIL ZA S T O R I T V E 

Tarifna št. 6 
Od plačil za storitve popravljanja in 
vzdrževanja proizvodov in od osebnih 
obrtnih storitev, razen od storitev, za ka­
tere so posebej predpisane stopnje davka 
ter od katerih se po tej tarifni številki 
davek plačuje po nižji stopnji ali se ne pla­
čuje, se plača 10 %. 
Po stopnji 5 % se davek plačuje od storitev 
naslednjih obrtnih dejavnosti: puškarstvo, 
ključavničarstvo, kleparstvo, mehanika, 
avtomehanika, precizna mehanika, avto-
kleparstvo, elektroinštalaterstvo, elektro­
mehanika (razen od popravljanja radijskih 
in T V sprejemnikov), avtoelektričarstvo, 
mizarstvo, tapetništvo, klobučarstvo, knji-
govezništvo, inštalacije: za vodovod, plin­
ske napeljave, centralno kurjavo, klimatič-
ne naprave in podobno, zidarstvo, kamno-
seštvo, tesarstvo, parketarstvo in polaga­
nje umetnih mas, sobno slikarstvo in 
pleskarstvo, vozno ličarstvo in ličarstvo 
drugih kovinskih predmetov, steklarstvo, 
čiščenje in mazanje vozil, uokvirjanje slik, 
kozmetika, masaža telesa in pedikura ter 
cvetličarstvo. 
Ne plačuje se davek od storitev naslednjih 
obrtnih dejavnosti: kovaštvo (razen orod­
nega), elektromehanika (popravljanje ra­
dijskih in T V sprejemnikov), brusaštvo, 
urarstvo, kolarstvo, sodarstvo, rezbarstvo, 
pletiljstvo, veziljstvo, čevljarstvo, copatar-
stvo, rokavičarstvo, sedlarstvo in jerme-
narstvo, mlinarstvo, zlatarstvo, krpanje 
tkanin, popravljanje nogavic, popravljanje 
glasbil, popravljanje ortopedskih pripo­
močkov, krovstvo, kemično čiščenje, bar­
vanje in impregniranje preje, tkanin in 
oblek, pranje in likanje perila in oblek, 
moško in žensko frizerstvo, optika, foto­
grafiranje, dimnikarstvo, krojaštvo, šivilj­
stvo, dežnikarstvo, popravljanje športnih 
predmetov, snaženje oken, žaganje drv, 
pletarstvo, čiščenje notranjih prostorov in 
opreme, pečarstvo in oblaganje s plošči­
cami in od storitev s kmetijsko mehaniza­
cijo. 

OPOMBA 
1. Davčni zavezanec po tej tarifni številki 

je občan, družbena ali zasebna pravna 
oseba, ki prejme plačilo za opravljeno 
storitev od občana ali zasebne pravne 
osebe. 

2. Davčna osnova od plačil za storitve po 
tej tarifni številki, je skupen znesek 
plačil po odbitku vrednosti materiala, ki 
ga je dal izvrševalec storitev, če je ma­
terial v računu posebej izkazan. 

Tarifna št. 7 
Od projektantskih, gradbenih in montaž­
nih storitev, se plača 10 %. 
OPOMBA 
Davčni zavezanec po tej tarifni številki je 
občan ali zasebna pravna oseba, ki prejme 
plačilo za opravljeno storitev od občana ali 
zasebne pravne osebe. 

Tarifna št. 8 
Od plačil za prevozne storitve se plača 
10%. 
OPOMBA 
Davčni zavezanec je občan ali zasebna 
pravna oseba, ki prejme plačilo za oprav­
ljeno storitev od občana ali zasebne pravne 
osebe. 
Če se od plačil za prevozne storitve, kot 
postranske kmetijske dejavnosti, plača 
davek v odstotku od kosmatega dohodka, 
se davek po tej tarifni številki ne plača. 

Tarifna št. 9 
Od plačil za reklamo se plača: 
a) za alkoholne pijače 20 % 
b) za ostale gospodarske reklame, 

razen za reklame na televiziji, 
radiu, dnevnem informativnem 
tisku in tisku ali propagandnem 
gradivu, ki se izdaja ob kulturno-
umetniških, fiskultumih, športnih 
in turističnih prireditvah 10 % 

OPOMBA 
Davčni zavezanec po tej tarifni številki je 
občan, družbena ali zasebna pravna oseba, 
ki je prejela plačilo za objavo reklame. 

Tarifna št. 10 
Od vrednosti prodanih vstopnic za 
veselice, cirkuške predstave, artistične 
nastope, zabavne in druge podobne 
prireditve, se plača 10 % 

OPOMBA 
Davek po tej tarifni številki se ne plača od 
vrednosti prodanih vstopnic za znanstve­
na, strokovna, politična in druga preda­
vanja, za kulturno-umetniške prireditve 
brez plesa in za fiskulturne in športne pri­
reditve. 
Davka po tej tarifni številki ne plačujejo 
tudi družbenopolitične organizacije, dru­
štva in njihove zveze. 

Tarifna št. 11 
Od vrednosti prodanih srečk za loterije, 
tombole, srečelove in druge podobne igre 
na srečo ter od vlog v javno stavo, 
se plača 10 % 

OPOMBA 
Davek po tej tarifni številki se ne plača od 
igre na srečo in od vlog v javne stave, ki jih 
prireja Jugoslovanska loterija. 
Davka po tej tarifni številki ne plačujejo 
družbenopolitične organizacije, društva in 
njihove zveze. 

Tarifna št. 12 
Od plačil (provizije) za trgovinske storitve, 
ki jih opravljajo posredniška podjetja 
in posredniške pisarne (biroji), trgovske 
agencije ter komisijska podjetja in 
komisijske trgovine občanom in 
zasebnim pravnim osebam, se plača 15 % 

Tarifna št. 13 
Od zakupnine in podzakupnine od 
poslovnih zgradb in poslovnih prostorov, 
ki se uporabljajo za gospodarsko 
dejavnost, se plača 10 % 

OPOMBA 
Davčni zavezanec je vsak zakupodajalec, 
razen občanov in zasebnih pravnih oseb, ki 
na te i podlagi prejme plačilo. 
Davčna osnova je skupno plačilo v denarju 
ali v naravi ali vrednost nasprotnih sto­
ritev, znižano za amortizacijo, investicijske 
stroške in zavarovalne premije. 
Davek po tej tarifni številki ne plačujejo 
organizacije združenega dela, ki jim je da­
janje poslovnih zgradb in poslovnih prosto­
rov v zakup ali podzakup njihova osnovna 
dejavnost. 



N a podlagi 11. člena Zakona o komuna ln ih delovnih organizacijah, k i opravljajo komu­
nalno dejavnost posebnega družbenega pomena (Uradn i l ist S R S , štev. 16-120/67), III. 
točke odloka o natančnejših pogojih za ukrepe družbene kontrole cen iz pristojnosti občin 
(Uradn i l ist S R S , št. 6-28/73, Dogovora o ukrepih za realizacijo pol i t ike cen izdelkov in 
storitev iz pristojnosti republike in občin v letu 1977 (Uradn i l ist S R S , št. 11/77), 3. člena 
odloka o družbeni kont ro l i cen iz pristojnosti občine Škofja L o k a (Uradn i vestnik Go­
renjske, št. 26/74) in 3. člena odloka o Izvršnem svetu Skupščine občine Škofja L o k a na 
119. seji dne 6/12-1977 sprejel 

S K L E P 
o soglasju k c e n a m k o m u n a l n i h s t o r i t e v S G P T e h n i k — T O Z D K o m u n a l n e 

d e j a v n o s t i škofja L o k a 

1. 
D a se soglasje k cenam smetarine, pristojbinam za uporabo tržnice, cenam vodarine 

in kanalščine, deležu za čiščenje vode, pristojbinam za pr ik lop na javn i vodovod, pristoj­
b inam k pr imarn i kanal izac i j i za pr iklop na javno kanalizaci jo in k cenam pogrebne 
službe, po kater ih sme S G P Tehn ik - T O Z D Komuna lne dejavnosti Škofja L o k a zara­
čunavati komunalne storitve. 

2. 

1. S M E T A R I N A ^ d l n f k v T 
Cena 

podražitev 
v din/kv. m 

nova cena 
din/kv. m 

% podra­
žitve 

1.1 Za občane — gospodinjstva 
— blok i , Mes tn i in 

Sp. t r g ( 8 x ) 0,40 0,04 0,44 10,0% 
ter indiv idualne hiše 
(4 X ) mesečno odvoz 
smeti . 

— za področje, kjer se 
opravl ja odvoz 2 x 0,20 0,02 0,22 10,0 % 
mesečno 

1.2 Za lokale, obrti , poslovne 
prostore 
— redni odvoz po veljavnem 

programu 1,10 0,10 1,20 9,1 % 
1.3 Za ustanove, šole, družbe-

nopol. org., društva i td . 0,55 0,05 0,60 9,1 % 
— redni odvoz po veljav­ • 

nem programu 

2 P R I S T O J B I N E Z A U P O R A B O 
T R Ž N I C E 

sedanja cena 
v din 

cena 
podražitev 

v din 
nova cena 

v d in 
% podra­

žitve 

V r s t a pristojbine in stroškov 

1.0 P R E H R A M B E N I A R T I K L I 
1.1 Uporaba cele stojnice 2 kv. m 9,00 1,00 10,00 11,11 % 
1.2 Uporaba polovice stojnice 5,00 5,00 —• 
1.3 Uporaba težnega prostora 

do 2 kv. m 10,00 — • 10,00 -
2.0 N E P R E H R A M B E N I A R T I K L I 
2.1 Uporaba cele stojnice 20,00 - 20,00 _ 
2.2 Uporaba polovice stojnice 10,00 — 10,00 — j 

3. V O D A R I N A U s e d a n j a nova % ^ ^ Q y s skupna vodarina % po-
nova več. 

1.1 Široka po- . , 
trošnja 2,00/kub. m 2,20/kub. m 10,0 0,35/kub. m 2,35 

1.2 Osta l i po­
trošniki 2,45/kub. m 2,70/kub. m 10,20 posebej 2,45/kub. 

2,55 
8,51 

m 2,70/kub. m 10,20 

4. K A N A L Š Č I N A d ° ^ * n j a 

cerio 
nova cena % povečanja 

1.1 V s i potrošniki 1,55/kub. m 1,70/kub. m 9,68% 

5. D E L E Ž Z A Č I Š Č E N J E V O D A 
dosedanja cena 

v din/kub. m 
nova cena 

v din/kub. m 

1.2 V s i potrošniki, k i nimajo 
lastnega kompletnega 
čiščenja voda 

n i bi lo 
definirano 

1,35/kub. m 



6. P R I S T O J B I N E Z A P R I K L O P sedanja cena 
N A J A V N I V O D O V O D d m 

nova cena % p o v e 6 t i n i t i 

Količine porabljene vode 
do 200 kub. m letno 2.350,00 2.500,00 6,38 
od 200 do 400 kub. m letno 4.100,00 4.500,00 9,75 
od 400 do 600 kub. m letno 5.500,00 6.000,00 9,09 
od 600 do 1000 kub. m letno 9.600,00 10.000,00 4,17 
od 1000 do 1500 kub. m letno 13.700,00 15.000,00 9,49 
od 1500 do 2000 kub. m letno 19.200,00 20.000,00 4,17 
od 2000 do 3000 kub. m letno 24.700,00 27.000,00 9,31 
nad 3000 kub. m letno 27.500,00 34.000,00 23,64 
Z a povečanje stanovanjske 
površine za eno stanovanje 275,00 1.600,00 — 
Z a vsak odštevalni vodomer — 1.600,00 — 

7. P R I S T O J B I N E K P R I M A R N I K A N A L I Z A C I J I Z A P R I K L O P N A J A V N O 
K A N A L I Z A C I J O 

V r s t a objekta oz. količine porab- sedanja cena novačena % povečan ia 
ljene vode d in d in 

Enodružinske hiše 
Dvojčki 
Vrstne hiše 
do 200 kub. m letno 
od 200 do 400 kub. m letno 
od 400 do 600 kub. m letno 
od 600 do 1000 kub. m letno 
od 1000 do 2000 kub. m letno 
od 2000 do 3000 kub. m letno 
nad 3000 kub. m letno 
povečanje stanovanjske površine 
za eno stanovanjsko enoto 

6.850,00 
5.500,00 
4.100,00 
6.850,00 
8.250,00 

11.000,00 
19.200,00 
27.400,00 
41.000,00 
48.000,00 

550,00 

7.500,00 
6.000,00 
4.500,00 
7.500,00 
9.000,00 

12.000,00 
20,000,00 
28.000,00 
42.000,00 
56.000,00 

4.000,00 

9,49 
9,09 
9,76 
9,49 
9,09 
9,09 
4,17 
2,19 
2,44 

16,67 

8. P O G R E B N A SLUŽBA 

2.1 Najemnine in sposojnine sedanja cena podražitev novačena % pove 
v d in v d in v d in čanja 

2.11 Najemnine mrliške veže 346,00 34,00 380,00 9,8 
2.12 Pristojbine za prenos 

uporabe groba na drugo 
osebo 55,00 5,00 60,00 9,1 

2.13 Na jemnina — letna grobov: 
Za rodbinske grobove 55,00 5,00 60,00 9,1 
Za grobove ob z idu 92,00 8,00 100,00 8,70 
Za grobnice (2 prostora) 184,00 16,00 200,00 . 8,70 
Z a vsak nadal jnj i prostor 
v grobnici 92,00 8,00 100,00 8,70 

2.14 Na jemnina in dostava opreme 
za dekoracijo mrliške 
sobe na domu — storitev 
I. kategorija opreme 300,00 50,00 350,00 16,67 
II. kategorija opreme 240,00 20,00 260,00 8,34 

2.15 Sposojnina pogrebnega vozička 
- na pokopališču 55,00 7,00 62,00 12,73 
- iz mesta 82,00 8,00 90,00 9,8 
- na 2 k m razdalje 102,00 8,00 110,00 7,84 

2.16 Uporaba obdukcijske sobe 130,00 10,00 140,00 7,69 
2.17 Uporaba nosil na pogreb 16,00 2,00 18,00 12,50 
2.2 Pogrebne usluge 
2.201 Izkop in zasip jame ter 

odvoz odvečne zemlje 
- odrasli 500,00 50,00 550,00 10,00 
- otroci 380,00 20,00 400,00 5,26 
- dojenčki 240,00 10,00 250,00 4,17 

2.202 Izkop groba s poglobitvi­
jo in zasip jame ter od­
voz odvečne zemlje 
- odrasli 570,00 430,00 1.000,00 75,44 
- otroci f 440,00 60,00 500,00 13,64 

2.203 Grobnice / 
- delo v grobnici na uro 99,00 1,00 100,00 1,01 

2.204 Spravi lo posmrtnih ostan­
kov pr i prekopu 
- za pokopane nad 10 let 
delo na uro 84,00 11,00 95,00 13,10 
- za pokopane izpod 10 

let delo na uro 99,00 11,00 110,00 11,11 
2.205 Prevoz pokojnika v obduk-

cijsko sobo oz. mrliško 
vežo 180,00 20,00 200,00 11,11 



— dodatna k i lometr ina čez 
10 k m vožnje 
(brez u pošt. spremstva) 6,00/h 0,60 6,60 10,00 

2.206 Lepljenje oz. činjenje plo­
čevinastih krst s posmrt­
n im i ostanki 84,00 1,00 85,00 1,19 

2.207 Organizaci ja pogreba 88,00 12,00 100,00 ' 13,64 
2.208 Pogrebno moštvo 

— iz mrliške veže 750,00 150,00 900,00 13,33 
— iz mesta (1 km) 900,00 50,00 950,00 5,56 
— od 2 do 4 k m razd. 1.000,00 — 1.000,00 — 
— od 4 do 6 k m razd. 1.150,00 — 1.150,00 — 
— nad 6 do 20 k m raz­

dalje 1.450,00 — 1.450,00 — 
2.209 Posebni nosači zastav 

po naročilu 
— iz mrliške veže 90,00 — 90,00 — 

2.210 E n k r a t n a sposojnina 
zastave in droga 26,00 — 26,00 — 

2.211 R a z n i mater ia l i 
— po nabavni ceni fco 

skladišče plus 18% 18% — 
2.3 Pogrebne usluge ob nedeljah 

in prazn ik ih 
2.301 Izkop jame, zasip ter 

odvoz odvečne zemlje 
— odrasli 950,00 150,00 1.100,00 15,79 
— otroci 722,00 28,00 750,00 3,88 
— dojenčki 456,00 4,00 460,00 0,88 

2.302 Izkop groba s poglo­
bitvi jo, zasip in odvoz 
odvečne zemlje 
— odrasli 1.083,00 717,00 1.800,00 66,20 
— otroci 836,00 114,00 950,00 13,64 

2.303 Grobnice 
— delo v grobnici na 

uro 144,00 6,00 150,00 4,17 
2.304 Spravi lo posmrtnih os­

tankov pr i prekopu 
— Ta pokopane nad 10 

let 
delo na uro 129,00 21,00 150,00 16,28 
— za pokopane izpod 

10 let na uro 144,00 16,00 160,00 11,11 
2.305 Prevoz pokojnika v 

mrliško vežo oz. obduk. 
sobo 315,00 35,00 350,00 11,11 
— dodatna k i lometr ina 

čez 10 k m vožnje 
(brez spremstva) 8,70 0,90 9,60 10,34 

2.306 Lepljenje oz. činjenje 
pločevinastih krst s 

0,78 posmrtnimi ostanki 129,00 1,00 130,00 0,78 
2.307 Organizaci ja pogreba 155,00 25,00 180,00 16,13 
2.308 Pogrebno moštvo 

— iz mrliške veže 1.324,00 176,00 1.500,00 13,29 
— iz mesta (1 km) 1,590,00 60,00 1.650,00 3,77 
— od 2 do 4 k m razd. 1.804,00 46,00 1.850,00 2,55 
— od 4 do 6 k m razd. 2.069,00 31,00 2.100,00 1,50 
- nad 6 do 20 k m 

razdalje 2.483,00 17,00 2.500,00 0,68 
2.309 Posebni nosači zastav 

po naročilu 
— iz mrliške veže 162,00 3,00 165,00 1,85 
— iz mesta 215,00 5,00 220,00 2,33 
— nad 4 k m 243,00 7,00 250,00 2,88 

Cene komuna ln ih storitev S G P Tehn ik — T O Z D Komuna lne dejavnosti Škofja L o k a 
služijo tud i kot osnova cenam komuna ln ih storitev v posameznih krajevnih skupnostih. 

Povišanje cen mora b i t i v skladu z dovol jenim povečanjem. 

4. 
T a sklep začne vel jati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja 

pa se od 1/1-1978. 

Številka: 38-05/77-3 
Škofja L o k a , dne 6/12-1977 

Predsednik 
Jože Stanonik, l r . 

N a podlagi 1. odstavka 11. člena, 1. od­
stavka 13. člena in 1. odstavka 15. člena 
zakona o urbanističnem planiranju (Urad­
n i l ist S R S , št. 16-119/67 in 27-255/72) je 
Izvršni svet Skupščine občine Škofja L o k a 
na 120. seji dne 13/12-1977 sprejel 

S K L E P 
o javni razgrnitvi osnutka spremembe 

zazidalnega načrta Podlubnik — 
II. etapa za območje centra soseske 

1. 
Osnutek spremembe zazidalnega načrta 

Pod lubnik — II. etapa za območje centra 
soseske, k i ga je izdelal Urbanistični zavod 
— P A L jub l jana pod št. 2259 v novembru 
1977, se javno razgrne. 

2. 
Osnutek spremembe zazidalnega načrta 

bo javno razgrnjen v prostorih Krajevne 
skupnost i Škofja L o k a in v sejni dvorani 
Skupščine občine Škofja Loka . 

3. 
Javna razgrnitev traja 30 dni od dneva 

objave v Uradnem vestniku Gorenjske. 
4. 

Občani, organizacije združenega dela in 
druge organizacije, krajevne skupnosti in 
samoupravne interesne skupnosti lahko 
v času javne razgrnitve dajejo pripombe in 
predloge k razgrnjenem osnutku. V času 

javne razgrnitve bo v okviru krajevne 
skupnosti Škofja L o k a organizirana javna 
razprava. 

Številka: 350-02/68-3 
Škofja L o k a , dne 13/12-1977 

Predsednik 
Jože Stanonik, 1. r. 

Občina Tržič 
232. 

N a podlagi 133. čl. statuta občine Tržič 
(Ur. vestnik Gorenjske, št. 11/74) in v zvezi 
z družbenim dogovorom o skupnih osnovah 
in mer i l ih za podeljevanje pr iznavalnin 
udeležencem narodnoosvobodilne vojne in 
drugih vojn, katere urejajo občinske skup­
ščine s svoj imi predpisi, podpisanim dne 
5/5-1977, je Skupščina občine Tržič na 9. 
skupni seji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitične­
ga zbora, dne 22/11-1977 sprejela 

O D L O K 
o družbeni skrbi za udeležence 

narodnoosvobodilne vojne in drugih 
vojn ter za njihove družinske člane 

1. člen 
Udeležencem narodnoosvobodilne voj­

ne, borcem za severno mejo v let ih 1918 do 
1919, slovenskim vo jnim dobrovoljcem iz 
vojn 1912—1918 ter n j ihov im družinskim 
članom se lahko podeljujejo priznavalnine 
in druge oblike družbene pomoči na podlagi 
tega odloka. 

2. člen 
Pr i znava ln ina a l i druga obl ika družbe­

ne pomoči se lahko podeli samo udeležen­
cem narodnoosvobodilne vojne in drugih 
vojn ter n j ihov im družinskim članom, k i 
imajo stalno bivališče na območju občine 
Tržič. . ' 

3. člen 
Prav ico do stalne priznavalnine imajo: 
1. Udeleženci narodnoosvobodilne voj­

ne, k i so vstopil i v narodnoosvobodilni 



pred 9/9-1943 oziroma 13/10-1943 in k i j i m 
po predpisih o pokojninskem zavarovanju 
Čas odhoda v narodnoosvobodilni boj do 
15/5-1945 dvojno vštet v pokojninsko dobo 
ter udeleženci narodnoosvobodilne vojne, 
k i imajo po predpisih o starostnem zava­
rovanju kmetov pr iznan status kmeta-bor-
ca narodnoosvobodilne vojne pred 9/9-1943 
oziroma 13/10-1943. 

2. Zene- udeleženke narodnoosvobodil­
ne vojne, k i so vstopile v narodnoosvobo­
d i ln i boj do 1/7-1944 i n k i j i m je po predpi­
s ih o pokojninskem zavarovanju čas odho­
da v N O V do 15/5-1945 dvojno vštet v po­
kojninsko dobo. 

3. Udeleženci narodnoosvobodilne voj­
ne, k i so vstopi l i v narodnoosvobodilni boj 
do 1/7-1944 preden so dopolni l i 18 let 
starosti i n k i j i m je po predpisih o pokoj­
ninskem zavarovanju čas odhoda v N O V 
od 15/5-1945 dvojno vštet v pokojninsko 
dobo. 

4. Udeleženci narodnoosvobodilne voj­
ne k i so vstopi l i v N O V po 9/9-1943 oz. do 
13/10-1943 in k i j i m je po predpisih o po­
kojninskem zavarovanju čas odhoda v 
N O V do 15/5-1945 dvojno vštet v pokoj­
ninsko dobo. 

5. B o r c i za severno mejo v let ih 1918 do 
1919, slovenski vojni dobrovoljci iz vojn 
1912-1918. 

- 4. člen 
Pr iznava ln ine in druge oblike družbene 

pomoči so: 
1. stalna pr iznava ln ina 
2. občasna pr iznavalnina 
3. enkratna pr iznavalnina 
4. pomoč za zdravljenje 
5. zdravstveno varstvo 
6. pomoč oskrbovancem v domovih po­

čitka 
7. soseska pomoč 

5. člen 
Prav ico do stalne priznavalnine po tem 

odloku imajo udeleženci narodnoosvobo­
di lne vojne iz 1., 2. in 3. točke 3. čl. tega 
odloka, če njihov skupni mesečni dohodek 
in skupni dohodek družinskih članov, s ka­
ter imi živijo v družinski skupnosti , ne pre­
sega vsakoletnega mejnega zneska najniž­
j i h pokojninskih prejemkov v pokojnin­
skem zavarovanju delavcev v S R Slovenij i 
na družinskega člana. 

Udeleženci narodnoosvobodilne vojne 
in borci iz 4. in 5. točke 3. čl. tega odloka 
imajo pravico do stalne priznavalnine, če 
njihov skupni mesečni dohodek in skupni 
mesečni dohodek družinskih članov, s ka­
ter imi živijo v skupnem gospodinjstvu, ne 
presega 80% vsakokratnega mejnega zne­
ska najnižjih pokojninskih prejemkov 
v pokojninskem zavarovanju delavcev v 
S R Sloveni j i na družinskega člana. 

Za dohodke, k i se upoštevajo pr i odlo­
čanju o pravic i do priznavalnine in do 
drugih oblik družbene pomoči po tem odlo­
k u , se štejejo vsi dohodki, razen t ist ih, k i se 
po predpisih ne štejejo za dohodek. 

Za dohodek iz kmetijske dejavnosti se 
računa dvakratn i katastrski dohodek iz 
prejšnjega leta. Če je zemljišče oproščeno 
davka iz kmetijske dejavnosti, se dohodek 
iz kmetijske dejavnosti ne upošteva. 

6. člen 
Za udeležence narodnoosvobodilne voj­

ne iz 1., 2. in 3. točke 3. čl. tega odloka je 
najvišja sta lna pr iznavaln ina enaka vsako­
kratnemu mejnemu znesku najnižjih po­
kojninskih prejemkov v pokojninskem za­
varovanju delavcev v S R Sloveni j i , za 
udeležence narodnoosvobodilne vojne in 
borce iz 4. in 5. točke 3. člena tega odloka 
od 80% vsakokratnega mejnega zneska 
najnižjih pokojninskih prejemkov v pokoj­
ninskem zavarovanju delavcev v S R Slo­
venij i . 

P r i določanju višine stalne priznaval­
nine se upošteva število družinskih članov, 
k i j i h upravičenec vzdržuje, zdravstveno 

stanje upravičenca in njegove družine, 
udeležba upravičenca v N O V ter stano­
vanjske in druge socialne okoliščine, pr i 
kmet ih samohrani lc ih pa zlast i tud i sta­
rost. 

7. člen 
Prav ico do stalne priznavalnine iz 5. 

člena tega odloka imajo tud i družinski 
člani umrlega udeleženca narodnoosvobo­
dilne vojne in drugih vojn iz 3. čl. tega od­
loka, če j i h je u m r l i preživljal, če so prido­
bi tno nesposobni in če izpolnjujejo druge 
pogoje iz tega odloka. T e m upravičencem 
se lahko podeli tud i občasna a l i enkratna 
pr iznavalnina. 

8. člen 
Uživalci stalne priznavalnine in nj ihovi 

ožji družinski člani (zakonec, otroci, oče, 
mati) imajo po tem odloku zagotovljeno 
zdravstveno varstvo v obsegu, kot je dolo­
čeno z zakonom in s splošnim aktom skup­
nosti zdravstvenega zavarovanja za zava-
rovance-delavce, če nimajo zagotovljenega 
zdravstvenega varstva na drugi podlagi. 

9. člen 
Ce se spremenijo pogoji za odločanje 

o pravici do stalne priznavalnine iz 5. člena 
tega odloka, se stalna pr iznavalnina lahko 
zviša, zniža a l i ukine. 

Dohodk i , k i vplivajo na odločanje o 
pravic i do stalne priznavalnine, se ugotav­
ljajo v začetku vsakega leta. 

Uživalci stalne priznavalnine so dolžni 
med letom obvestiti pr istojni upravni 
organ skupščine občine Tržič o vsaki spre­
membi, k i vpl iva na izplačevanje, s ta ln ih 
mesečnih pr iznavalnin. 

Spremenjeni pogoji učinkujejo od prve­
ga dne naslednjega meseca, ko so nastal i . 

10. člen 
Občasna a l i enkratna pr iznavalnina se 

po tem odloku lahko v iz jemnih pr imerih 
podeli udeležencem N O V in drugih vojn iz 
3. čl. tega odloka, če zaidejo v težje razme­
re zaradi bolezni, nezgode, smrt i družinske­
ga člana, hujših elementarnih nesreč a l i 
zaradi podobnih okoliščin. 

Občasna a l i enkratna pr iznavaln ina 
znaša največ 120 % vsakokratnega mejnega 
zneska najnižjih pokojninskih prejemkov 
v pokojninskem zavarovanju delavcev S R 
Slovenije. Podeljevanje občasne a l i enkrat­
ne priznavalnine po tem členu n i odvisno 
od pogojev iz 5. čl. tega odloka. 

11. člen 
Udeleženci narodnoosvobodilne vojne, 

k i po do sedaj veljavnem odloku prejemajo 
pr iznavalnino a l i stalno družbeno pomoč, 
jo obdržijo dokler ne presežejo v tem 
odloku določenega mejnega zneska najniž­
j i h pokojninskih prejemkov v pokojnin­
skem zavarovanju delavcev v S R Sloveni j i 
oz. 80 % tega zneska glede na čas udeležbe 
v narodnoosvobodilni vojni. 

12. člen 
Pomoč za zdravljenje v naravnih zdra­

viliščih se lahko podeli udeležencem narod­
noosvobodilne vojne s pr iznano posebno 
dvojno dobo pred 9/9-1943 oz. 13/10-1943 
neprekinjeno do 15/5-1945, če j im je po 
mnenju pristojne zdravniške komisije 
takšno zdravljenje potrebno, v skladu z 
vsakoletnim sporazumom za koristno ko­
pališko zdravljenje borcev N O V pred 
9/9-1943 z območja R Z S K r a n j . 

Izjemno se lahko odobri pomoč za 
zdravljenje v naravnih zdraviliščih v celoti 
a l i delno tudi drugim udeležencem N O V in 
drugih vojn, staršem in vdovam padl ih 
udeležencev narodnoosvobodilne vojne. 

13. člen 
Udeležencem narodnoosvobodilne voj­

ne, borcem za severno mejo v let ih 1918 do 
1919 in slovenskim vojnim dobrovoljcem iz 
vojn 1912—1918, staršem in vdovam padl ih 
udeležencev narodnoosvobodilne vojne, se 

lahko podeli denarna pomoč za 10-dnevno 
zdravstveno preventivo a l i okrevanje. 

Upravičencem, kater ih povprečni doho­
dek na družinskega člana v skupnem go­
spodinjstvu ne presega 130 % vsakokrat­
nega mejnega zneska najnižjih poki jn in-
skih prejemkov v pokojninskem zavarova­
nju delavcev v S R Sloveni j i , se za hotelske 
storitve zdravstvene preventive a l i okre­
vanja lahko plača ves znesek. 

Upravičencem, kater ih povprečni doho­
dek na družinskega člana v skupnem go­
spodinjstvu ne presega 150% vsakokratne­
ga mejnega zneska najnižjih pokojninskih 
prejemkov v pokojninskem zavarovanju 
delavcev v S R Sloveni j i , se lahko za hotel­
ske storitve zdravstvene preventive ah 
okrevanja plača 50 % zneska računa. 

Udeležencem narodnoosvobodilne voj­
ne, k i se preživljajo samo z varstveno bor­
čevsko pokojnino, se lahko za hotelske sto­
ritve zdravstvene preventive a l i okrevanja 
plača ves znesek. 

14. člen 
Će upravičencem do stalne pr iznaval­

nine, k i so oskrbovanci v domovih počitka 
po poravnavi celotne domske oskrbnine ne 
ostane od dohodkov 50% vsakokratnega 
mejnega zneska najnižjih pokojninskih 
prejemkov v pokojninskem zavarovanju 
delavcev v S R Slovenij i , se lahko podeli 
pomoč za osebno rabo v višini razl ike med 
50% mejnega zneska in ostankom dohod­
ka. 

15. člen 
Kra j evn im organizacijam zveze zdru­

ženj borcev N O V se lahko podeli denarna 
pomoč za organizacijo sosedske pomoči za 
bolne in osamele borce do 30% vsakokrat­
nega mejnega zneska najnižjih pokojnin­
skih prejemkov v pokojninskem zavarova­
nju delavcev v S R Sloveni j i na osebo. 
Način podelitve te pomoči se ureja po 
predhodnem dogovoru s krajevno organi­
zacijo zveze združenj borcev N O V . 

16. člen 
Komis i j a za zadeve inval idov in borcev 

N O V skupščine občine Tržič odloča po do­
ločilih tega odloka in po predlogih krajev­
n ih in občinske organizacije Z B N O V 
Tržič, družbenopolitičnih organizacij, kra­
jevnih skupnosti , samoupravnih interesnih 
skupnosti in posameznikov z večino glasov. 

Komis i j a lahko odloča na lastno po­
budo. 

Komis i j a je za svoje delo odgovorna 
skupščini občine Tržič. 

17. člen 
Zoper upravno odločbo na podlagi skle­

pa komisije za zadeve inval idov in borcev 
N O V , k i jo izda upravni organ skupščine 
občine Tržič, pristojen za varstvo borcev 
N O V , je možna pritožba na republiški ko­
mite za vprašanja borcev N O V in vojaških 
inval idov S R Slovenije. 

18. člen 
Finančna sredstva za podeljevanje pr i ­

znavaln in in drugih družbenih pomoči pr i 
pr i znava ln inah po tem odloku, se zagotav­
ljajo v proračunu občine Tržič v okv i ru 
dogovorjene porabe. 

19. člen 
Z dnem ko začne veljati ta odlok, prene­

ha veljati odlok o družbeni skrbi za ude­
ležence N O V , njihove družinske člane in 
borce za severno mejo v let ih 1918—1919 
(Ur. vestnik Gorenjske, št. 20/75). 

T a odlok začne vel jati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1/1-1977 dalje. 

Številka: 191-03/77 
Tržič, dne 2/12-1977 

Predsednik 
skupščine občine Tržič 
M i l a n O g r i s , 1. r. 


